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Genodermatoz  Çalışma  Grubu  Yürütme  Kurulu  19/11/2011  tarihinde,  Ankara’da, 

Prof.Dr.Ayşen  KARADUMAN,  Prof.Dr.Osman  KÖSE,  Prof.Dr.Hayriye  SARICAOĞLU, 
Doç.Dr.Şeniz ERGİN ve Yard.Doç.Dr. Gürol AÇIKGÖZ’ün katılımı  ile  toplanmış olup aşağıdaki 
gündem maddelerini görüşmüş ve kararları  almıştır. 

 
GÜNDEM :   
 
1‐ Genodermatoz Çalışma Grubu Yürütme Kurulu başkan, sekreter ve üyelerinin belirlenmesi  
konusunun görüşülmesi 
2‐ Genodermatoz Çalışma Grubu toplantısında alınan kararların görüşülmesi 
3‐ Ek gündem önerilerinin görüşülmesi 
 
KARARLAR: 
Karar 1)  Genodermatoz Çalışma Grubu Yürütme Kurulu başkanlığını Prof.Dr.Ayşen 
KARADUMAN ve sekreterliğini Doç.Dr.Şeniz ERGİN’in bir yıl süre ile yürütmesine oy birliği ile 
karar verildi.  
Karar  2) Genodermatozlar  ile  ilgilenen derneğimiz üyeleri  arasındaki  iletişimi  arttırmak  ve 
ulusal    politikalar  oluşturulmasını  kolaylaştırmak  amacıyla  Türk  Dermatoloji  Derneği 
bünyesinde, Genodermatoz Çalışma Grubu üyeleri arasında  internet ortamında bir  iletişim 
ağının  kurulması  ve  Genodermatozlara  yönelik  bir  internet  sitesinin  oluşturulması 
taleplerinin  Türk  Dermatoloji  Derneği  Yönetim  Kurulu’na  arz  edilerek  sunulmasına  karar 
verildi. 
Karar 3) Genodermatozların  tanı ve  tedavisinde referans merkezlerin ve ülkemiz genelinde 
mevcut  donanım  ve  olanakların  belirlenmesi,  Sağlık  Bakanlığı  bünyesindeki  Devlet 
Hastaneleri ve Üniversite Hastanelerinde takipli hasta sayısı ve demografik özelliklerin,  hasta 
bakımı ve  tedavisi  için gereksinimlerin belirlenmesi amacıyla yürütülecek anket çalışmasına 
yönelik  bir  anket  formunun  Doç.Dr.Şeniz  ERGİN  tarafından  hazırlanarak  Genodermatoz 
Çalışma  Grubu  Yürütme  Kurulu  başkan  ve  üyelerinin  görüş  ve  önerilerini  almak  üzere 
sunması  kararlaştırıldı. Üzerinde  uzlaşılan  anket  formunun   Genodermatoz  Çalışma Grubu 
Yürütme Kurulu Başkanı  ve  Türk Dermatoloji Derneği  Yönetim Kurulu Üyesi Prof.Dr.Ayşen 
KARADUMAN’ın adı ile Üniversite, Eğitim Araştırma ve Devlet hastanelerimiz Deri ve Zührevi 
Hastalıklar  kliniklerinde  görevli  hekimlerimize  ulaştırılmak  üzere  bir  üst  yazı  ile 
gönderilmesine,  ayrıca,  anket  formunun  yanıtlanmak  üzere  Türk  Dermatoloji  Derneği’nin 
internet adresinde  yer alması  konusunun Türk Dermatoloji Derneği Yönetim Kurulu’na arz 
edilerek sunulmasına karar verildi.  
Karar  4)  Genodermatoz  alt  grupları  ülkemizde  sık  görülen  ve/veya  yaşamı  tehdit  eden 
genodermatozlar dikkate alınarak oluşturuldu. Buna göre, keratinizasyon bozukluğu ile seyirli  



genodermatozlar,  kalıtsal  epidermolizis  bülloza,  kseroderma  pigmentozum  ve  nörokutan 
genodermatozlar öncelikli konular olarak belirlendi. Anket çalışması yanısıra yapılacak diğer 
çalışmaların özellikle bu hastalıklar dikkate alınarak yürütülmesi kararlaştırıldı. 
Karar  5)  Genodermatozlu  hastaların  bakım  ve  tedavisinde  kullanılan  ilaç  ve  tıbbi 
malzemelerin  liste  halinde  hazırlanması  sonrasında  sağlık  güvencesi  kapsamında  temin 
edilebilir  olması  durumunun  T.C.  Sağlık  Bakanlığı  Tedavi  Hizmetleri  Genel Müdürlüğü’ne 
iletilmesi    konusunun  Türk Dermatoloji Derneği  Yönetim  Kurulu’na  arz  edilerek  sunulması 
kararlaştırıldı. 
  


